

## حداکثر مبلغ وام فوری چقدر است؟

سال بانرخ بهره معقول، به مبلغ ۵۰ میلیون تومان دسترسی پیدا کنند. اعتبارینو بانک اقتصادنوبین نیز بانرخ بهره ۲۳ درصد و در مدت زمان ۳۶ ماه تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان در صورت سپرده گذاری وام ارائه می دهد. این تسهیلات با مبلغ بالای ۵۰۰ میلیون تومان و در مدت ۳ سال ارائه می شود و نیاز به مسدودی سپرده به مبلغ مشخصی دارد.

وام فوری در برخی از بانکها تا سقف یک میلیارد تومان قابل دریافت است. نرخ سود این وامها در بانکهای مختلف متفاوت است. مدت زمان بازپرداخت وام فوری نیز در بانکها متفاوت بوده و معمولاً در بازه های ۳۶، ۴۸ و حتی ۶۰ ماهه ارائه می شود. تسهیلات «برآیند» و «پایان» و «پایان» پاسارگاد با نرخ بهره ۲۳ درصد تا سقف ۵۰ میلیون تومان است. این تسهیلات به متقاضیان امکان می دهد تا در مدت یک



مکتب

»

## شرایط وام فوری چیست؟

### بانک ملی

وام ۵۰ میلیونی بانک ملی به تمامی افراد بالای ۱۸ سال که دارای فیش معتبر حقوقی یا جواز کسب و کار هستند، تعلق می گیرد. همچنین افرادی که در سیستم بانکی کشور از اعتبار خوبی برخوردارند، می توانند برای دریافت وام فوری از بانک ملی اقدام کنند. این وام در واقع به عنوان وام خرید کالا شناخته می شود و وام گیرنده می تواند با ارائه پیش فاکتور برای کالای مورد نظر یا از طریق کارت اعتباری، مبلغ وام را دریافت کند. برای این کار، ابتدا باید یک حساب بانکی در بانک ملی افتتاح کنید و سپس درخواست وام دهید. اگر دارای رتبه اعتباری خوبی در سیستم بانکی هستید، می توانید با ارائه ضامن کارمندی، تا مبلغ ۵۰ میلیون تومان وام بگیرید، در غیر این صورت، به ۳ ضامن برای دریافت وام نیاز خواهید داشت.

### بانک رسالت

دریافت وام ۶۰ میلیونی تومانی از بانک قرض الحسنه رسالت یکی از گزینه های مناسب برای دریافت وام فوری با بهره کم است. برای ثبت نام وام ۶۰ میلیونی، اگر در این بانک حساب دارید و می خواهید بدون سپرده گذاری وام فوری دریافت کنید، باید از طریق نصب اپلیکیشن بانک رسالت درخواست خود را ثبت کنید. در غیر این صورت، لازم است مبلغی را به مدت ۳ تا ۶ ماه پس از افتتاح حساب در بانک به امانت بگذارید و سپس درخواست وام خود را از طریق اینترنت بانک رسالت ثبت کنید.

### بانک ملت

وام ۵۰ میلیون تومانی بانک ملت بدون نیاز به سپرده گذاری یا واریز پیش پرداخت به متقاضیان وام فوری پرداخت می شود. با این حال، این وام تنها برای خرید از نمایندگی های اسنوا قابل استفاده است و وام گیرنده باید هیچ گونه سابقه چک برگشتی نداشته باشد. وام فوری بانک ملت گزینه ای مناسب برای تأمین هزینه های ازدواج و خرید جهیزیه است. همچنین تعداد ضامن مورد نیاز برای دریافت این وام بسته به اعتبار وام گیرنده بین یک تا ۳ نفر متغیر است.

### بانک صادرات

در طرح لبخند بانک صادرات، می توانید تا ۹۰ درصد از مبلغ سپرده خود را بدون نیاز به معرفی ضامن و با سود صفر درصد به عنوان وام فوری دریافت کنید. مدت زمان انتظار برای دریافت وام بانک صادرات ۴۸ ساعت است و مبلغ آن شامل ۵۰ میلیون تومان، ۱۰۰ میلیون تومان و ۲۰۰ میلیون تومان است که به همه اشخاص حقیقی و حقوقی ارائه می شود.

## از کدام بانک دوسه روزه وام بگیریم؟

# بفرمایید وام فوری



وام فوری، وامی است که بانکها در شرایط خاص و در زمان کوتاهی (۲ تا ۳ روز کاری) به متقاضیان پرداخت می کنند. از مهم ترین نمونه های آن می توان به وام فوری بانک ملت و وام فوری بانک ملی اشاره کرد. این وام می تواند تا سقف یک میلیارد تومان در برخی از بانکها پرداخت شود. اغلب بانکها نرخ سود ۲۳ درصد را برای وام های فوری تعیین کرده اند، اما نرخ سود در بانکهای مختلف ممکن است متفاوت باشد.

### شرایط دریافت وام فوری چیست؟

برای دریافت وام فوری ۲ روش وجود دارد: وام فوری آبی بانکها و وام خرید. شرایط اصلی برای دریافت وام فوری شامل داشتن ضامن معتبر، سند یا سپرده است. متقاضیان می توانند با سپرده گذاری، مبلغ بیشتری به عنوان وام فوری دریافت کنند. وام فوری می تواند شامل وام خرید کالا، وام ازدواج، وام مسکن، وام قرض الحسنه و... باشد، با این تفاوت که بانکها آن را سریع تر به متقاضی تحویل می دهند و معمولاً دوره بازپرداخت کوتاه تری دارند. روش دیگر دریافت فوری وام، خرید وام است که میان عموم به آن وام فوری نیز گفته می شود. برخی افراد، با وجود داشتن سپرده های بانکی و معدل مناسب، قصد دریافت وام ندارند و به جای آن، وام خود را برای کسب سود به فروش می گذارند. این روش به عنوان دور زدن قانون تلقی می شود و ممکن است خطراتی به همراه داشته باشد؛ لذا متقاضیان باید با احتیاط عمل کنند تا در دام کلاهبرداری نیفتند.

### فهرست برخی از وام های فوری در سال ۱۴۰۳

عنوان تسهیلات	نرخ بهره	مدت زمان	مبلغ	توضیحات
تسهیلات «برآیند» و «پایان» پاسارگاد	۲۳ درصد	۱۲ ماه	۵۰ میلیون تومان	این تسهیلات به متقاضیان اجازه می دهد تا در مدت یک سال بانرخ بهره ۲۳ درصد به مبلغ ۵۰ میلیون تومان دسترسی داشته باشند.
تسهیلات «پشتوانه» و «پایان» پاسارگاد	۲۳ درصد	۶ ماه	۲۰ میلیون تومان	این تسهیلات در مدت ۶ ماه و با همان نرخ بهره ۲۳ درصد به مبلغ ۲۰ میلیون تومان ارائه می دهد.
اعتبارینو بانک اقتصادنوبین	۲۳ درصد	۳۶ ماه	۵۰۰ میلیون تومان	این تسهیلات با مبلغ بالای ۵۰۰ میلیون تومان و در مدت ۳ سال ارائه می شود و نیاز به مسدودی سپرده به مبلغ ۱۹,۳۵۴,۸۶۱ تومان دارد.
وام بهین کارت ۲ بانک سپه	-	۱۸ ماه	۱۰۰ میلیون تومان	این وام برای مدت ۱۸ ماه در دسترس است و برای دریافت آن نیاز به یک ضامن رسمی است.
تسهیلات اعتباری سپرده گذاران بانک سامان	۲۳ درصد	۳۳ ماه	۲۰۰ میلیون تومان	این تسهیلات برای سپرده گذاران موجود بانک سامان ارائه می شود و نیاز به مسدودی سپرده به مبلغ ۸,۲۲۴,۰۰۹ تومان دارد.
تسهیلات با پشتوانه حساب بلندمدت بانک رفاه کارگران	۲ درصد	۳۶ ماه	۵۰ میلیون تومان	این تسهیلات بانرخ بهره پایین تر (۲ درصد) و به مدت ۳۶ ماه به متقاضیان ارائه می شود.
تسهیلات با پشتوانه حساب کوتاه مدت بانک صادرات	۶ درصد	۳۶ ماه	۲۰۰ میلیون تومان	این تسهیلات بانرخ بهره ۶ درصد و به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان برای مدت ۳۶ ماه ارائه شده است.
تسهیلات با پشتوانه سپرده بانک اقتصادنوبین	۴ درصد	۳۶ ماه	یک میلیارد تومان	این تسهیلات با مبلغ یک میلیارد تومان و نرخ بهره ۴ درصد در مدت ۳ سال به متقاضیان ارائه می شود.

### نگاهی به شرایط دریافت وام در ۴ بانک

بانک	مبلغ وام	شرایط دریافت	مدت زمان انتظار	ضامن مورد نیاز	توضیحات
بانک ملی	۵۰ میلیون تومان	افراد بالای ۱۸ سال با فیش معتبر حقوقی یا جواز کسب	-	۱ تا ۳ ضامن	وام خرید کالا با ارائه پیش فاکتور یا کارت اعتباری
بانک رسالت	۶۰ میلیون تومان	نیاز به حساب در بانک و ثبت درخواست از طریق اپلیکیشن	-	بدون ضامن (در صورت حساب) یا سپرده	پس از ۳ تا ۶ ماه سپرده گذاری
بانک ملت	۵۰ میلیون تومان	بدون نیاز به سپرده گذاری، فقط برای خرید از نمایندگی های اسنوا	-	۱ تا ۳ ضامن	نیاز به نداشتن سابقه چک برگشتی
بانک صادرات	۲۰۰/۱۰۰/۵۰ میلیون تومان	تا ۹۰ درصد مبلغ سپرده بدون نیاز به معرفی ضامن	۴۸ ساعت	بدون نیاز به معرفی ضامن	سود صفر درصد

### حداقل زمان دریافت وام فوری چقدر است؟

دریافت وام به یکی از چالش های جدی تبدیل شده است. این مشکل به دلیل طولانی بودن فرایند دریافت وام قابل مشاهده است. وام فوری گزینه ای مناسب برای افرادی است که به پول در کمترین زمان ممکن نیاز دارند. بانک هایی که این نوع وام را ارائه می دهند، معمولاً در مدت ۴۸ تا ۷۲ ساعت، مبلغ تسهیلات (که به آن وام فوری یک ساعته نیز می گویند) را به حساب درخواست کنندگان واریز می کنند. متقاضیان می توانند با داشتن سپرده، حتی بدون سپرده گذاری، اما با ارائه ضامن یا سند ملکی، این وام را دریافت کنند.

### توصیه هایی برای خرید امتیاز وام فوری

اگر قصد دارید از وام های فوری، مانند وام بدون ضامن یا وام فوری فرهنگیان، از طریق خرید امتیاز استفاده کنید، حتماً با فروشنده وام قرارداد محضری تنظیم کنید. در این قرارداد، باید مشخص شود که پس از دریافت وام و برداشت مبلغ توافق شده، باقی مانده مبلغ به شما تحویل داده می شود. همچنین گرفتن چک یا سفته از فروشنده به عنوان ضمانت در زمان عقد قرارداد نیز ضروری و اطمینان بخش است.